



POWERING
PERFORMANCE

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Eurol PTFE Super Lube Spray 400ML

Smarža ar PTFE

Preces numurs E701460 Versija 1.1 20/03/2025

Informācija par produktu

Eurol PTFE Spray ir augstas kvalitātes smērviela uz PTFE bāzes un ir ideāli piemērota metāla un plastmasas detaļu eļļošanai. Produkts izsmidzinās kā eļļa ar iesūkšanās īpašībām un vēlākā stadijā sacietē kā smērviela.

Eurol PTFE Spray ir speciāli izstrādāts, lai eļļotu detaļas, kas ilgstoši tiek pakļautas augstai slodzei. PTFE šajā produktā nodrošina ilgstošu aizsardzību pret berzi un novērš nodilumu.

Eurol PTFE Spray var izmantot, ja nepieciešams eļļot plastmasas/gumijas un metāla kontaktu. Piemēram, dažādās mašīnās, skriemeļos, ķēdēs, pārslēdzējos, rullīšos un transporta lentēs.

Pirms katras lietošanas kārtīgi sakratīt baloniņu, vismaz 10 sekundes. Apstrādājamajai detaļai jābūt tīrai, attaukotai un sausai pirms uzklāšanas. Izsmidzināt no aptuveni 20-25 cm attāluma uz apstrādājamā objekta. Lai sasniegtu labāko rezultātu, Eurol PTFE spray jāuzklāj, kad kustīgās daļas ir kustībā, ja iespējams.

Lietot tikai ārpus telpām vai labi vēdināmā telpā. Saskaroties ar acīm, nekavējoties skalot ar lielu daudzumu ūdens.

Eurol PTFE Spray derīguma termiņš ir 3 gadi vēsā un sausā vietā ar minimālo temperatūru +5°C un maksimālo +25°C.

Fizikālās īpašības

Raksturīgs	Vērtība/Rezultāts	ASTM standarts
Krāsa	Dzeltens	

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com

Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksomrāder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inholder tipiske verdier. Nemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.